
法人単位資金収支計算書
第一号第一様式

(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

816,500

△97,369

913,869

△71,600

71,600

△28,400

100,000

0

0

1,766,165
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0
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0

△780,696
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4,000

△207,461

70,478

△472,214

△544,212

297,811

△1,632,294

△42,619

28

△250,000

△1,247,245

△92,458

67,341,488

73,535,661

△6,194,173

―

△754,290

766,820

46,820

720,000

12,530

12,530

△12,873,205

62,925,675

7,700

59,857,975

3,060,000

50,052,470

52,470

50,000,000

7,433,322

258,984,776

774,240

3,135,522

17,911,805

33,855,764

203,307,445

266,418,098

573,884

1,572

299,100

262,647,084

2,896,458

68,157,988

73,438,292

△5,280,304

△825,890

838,420

18,420

820,000

12,530

12,530

△11,107,040

61,107,040

58,047,040

3,060,000

50,000,000

50,000,000

6,652,626

258,133,178

4,000

566,779

3,206,000

17,439,591

33,311,552

203,605,256

264,785,804

531,265

1,600

49,100

261,399,839

2,804,000
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当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

その他の活動による支出

積立資産支出

その他の活動収入計(7)

その他の活動による収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

固定資産除却･廃棄支出

固定資産取得支出

設備資金借入金元金償還支出

施設整備等収入計(4)

固定資産売却収入

設備資金借入金収入

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

その他の支出

支払利息支出

就労支援事業支出

事務費支出

事業費支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

その他の収入

受取利息配当金収入

経常経費寄附金収入

障害福祉サービス等事業収入

就労支援事業収入



第二号第一様式

(単位:円)

(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

法人単位事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

△2,667,294109,968,126107,300,832

0720,000720,000

△101,859170,00068,141

△2,565,435110,518,126107,952,691

2,855,179107,112,947109,968,126

△5,420,6143,405,179△2,015,435

△195,474172,345△23,129

△1,893,4741,938,40244,928

△1,927,2001,927,200

33,72611,20244,928

△2,088,9482,110,74721,799

△161,748183,54721,799

△1,927,2001,927,200

△5,225,1403,232,834△1,992,306

△205,8987,114△198,784

28,149746,091774,240

△5,0005,000

33,149741,091774,240

△177,749753,205575,456

△177,808751,692573,884

591,5131,572

△5,019,2423,225,720△1,793,522

11,137,480256,498,684267,636,164

115,318△1,312,686△1,197,368

99,4599,133,4509,232,909

△1,330,7204,744,7453,414,025

275,33517,636,47017,911,805

5,227,69328,628,07133,855,764

6,750,395197,668,634204,419,029

6,118,238259,724,404265,842,642

△82,50082,500

△848,2001,147,300299,100

8,450,795254,196,289262,647,084

△1,401,8574,298,3152,896,458
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次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

国庫補助金等特別積立金積立額

固定資産売却損･処分損

特別収益計(8)

固定資産売却益

施設整備等補助金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

その他のサービス活動外費用

支払利息

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

就労支援事業費用

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

その他の収益

経常経費寄附金収益

障害福祉サービス等事業収益

就労支援事業収益



(単位:円)

令和 3年 3月31日現在

第三号第一様式

法人単位貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

15,149,465流動負債 42,161,374 27,011,9098,731,53991,356,948100,088,487流動資産

14,960,896事業未払金 18,829,876 3,868,9808,674,81447,992,30756,667,121現金預金

0１年以内返済予定設備資金借入金 3,060,000 3,060,000379,72843,008,29343,388,021事業未収金

321,259未払費用 13,103,340 12,782,081△259,064259,0640商品・製品

0預り金 4,594 4,594△19,43919,4390原材料

△77,940職員預り金 809,189 887,129△34,50067,84533,345前払費用

△54,750賞与引当金 6,354,375 6,409,125△10,00010,0000仮払金

48,106,334固定負債 104,600,320 56,493,98651,311,457144,805,332196,116,789固定資産

46,940,000設備資金借入金 100,796,000 53,856,00047,738,977116,626,915164,365,892基本財産

13,000退職給付引当金 1,350,986 1,337,9861,804,58910,849,28012,653,869土地

1,153,334役員退職慰労引当金 2,453,334 1,300,00045,934,38895,777,635141,712,023建物

63,255,799負債の部合計 146,761,694 83,505,895010,000,00010,000,000定期預金

純資産の部3,572,48028,178,41731,750,897その他の固定資産

0基本金 33,000,000 33,000,000△745,63110,232,1219,486,490建物

0第１号基本金 25,000,000 25,000,000145,6011,789,7891,935,390建物附属設備

0第３号基本金 8,000,000 8,000,000△57,057382,458325,401構築物

△1,197,368国庫補助金等特別積立金 3,094,592 4,291,960△581,3345,274,8784,693,544車輌運搬具

651,859その他の積立金 6,048,158 5,396,2994,027,4703,408,2887,435,758器具及び備品

720,000修繕積立金(措置) 5,489,266 4,769,266△54,993745,254690,261権利

△68,141工賃変動積立金 558,892 627,03395,33495,334ソフトウェア

△2,667,294次期繰越活動増減差額 107,300,832 109,968,126720,0004,769,2665,489,266修繕積立資産(措置)

△5,420,614(うち当期活動増減差額) △2,015,435 3,405,1790627,033627,033工賃変動積立資産

20,000759,000779,000差入保証金

△3,212,803純資産の部合計 149,443,582 152,656,3853,090190,330193,420長期前払費用

60,042,996負債及び純資産の部合計 296,205,276 236,162,28060,042,996236,162,280296,205,276資産の部合計


